Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2017 								№ 1354

О внесении дополнений в постановление администрации муниципального района от 06.09.2016 № 1280 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в Людиновском районе» на 2014 - 2020 годы

В соответствии с решением Людиновского Районного Собрания от 28.10.2016 № 96 «О проведении районного конкурса «Берегите природу», посвященного Году экологии в России, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести	дополнения в постановление администрации муниципального района от 06.09.2016 № 1280 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в Людиновском районе» на 2014 - 2020 годы.
1.1. Раздел 8 Перечень основных мероприятий программы дополнить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации О.В. Игнатову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
муниципального района                   					             Д.М. Аганичев

Приложение № 1
к постановлению
администрации муниципального района
от 17.07.2017 № 1354

8. Перечень основных мероприятий программы
«Охрана окружающей среды в Людиновском районе» на 2014-2020 годы

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Сроки
реализации
	Участник
программы
	Источник
финансир.
	Сумма
расходов
всего
(тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	17.
	Организация и проведение районного конкурса «Берегите природу», посвященного
Году экологии в России
	2017 г.-
2018 г.
	предприятия и учреждения Людиновского района
	районный
бюджет
	50

	50